

Fax:

Phone:

234-1-7646689 234-1-2710224

E-mail:

info@trw-stockbrokers.com

Daily Price List of Traded Stocks

June 6, 2018

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	AWP
								%				
1	ACCESS	10.85	10.75	11.20	10.85	10.85			167	20,255,146	220,262,231.40	10.87
2	AFRIPRUD	3.97	4.16	4.16	4.16	4.16	0.19	4.79	47	844,765	3,506,573.00	4.15
3	AGLEVENT	0.53	0.53	0.53	0.53	0.53			4	9,600	5,115.20	0.53
4	AIICO	0.61	0.64	0.64	0.64	0.64	0.03	4.92	22	3,125,110	2,000,070.40	0.64
5	AIRSERVICE	4.70	4.70	4.70	4.70	4.70			5	7,300	32,850.00	4.50
6	ALEX	9.20	9.20	9.20	9.20	9.20			6	3,448	30,170.00	8.75
7	ARBICO	4.79	4.79	4.79	4.79	4.79			1	50	228.00	4.56
8	BERGER	9.00	9.00	9.00	9.00	9.00			5	8,073	70,322.80	8.71
9	BETAGLAS	87.35	87.35	87.35	87.35	87.35			2	6,542	543,970.00	83.15
10	BOCGAS	4.43	4.43	4.43	4.43	4.43			2	9,150	42,090.00	4.60
11	CADBURY	11.50	11.50	11.50	11.50	11.50			22	87,827	1,058,018.35	12.05
12	CAP	36.80	36.80	36.80	36.80	36.80			5	4,154	145,390.00	35.00
13	CAVERTON	2.22	2.33	2.33	2.33	2.33	0.11	4.95	17	179,529	418,302.57	2.33
14	CCNN	28.95	27.55	28.00	28.00	28.00	-0.95	-3.28	61	639,441	17,649,280.00	27.60
15	CHAMPION	2.00	2.03	2.04	2.04	2.04	0.04	2.00	14	538,116	1,090,308.00	2.03
16	CHAMS	0.38	0.38	0.38	0.38	0.38			1	1,249	462.13	0.37
17	CILEASING	1.37	1.40	1.47	1.40	1.47	0.10	7.30	35	1,507,160	2,186,905.10	1.45
18	CONOIL	31.80	32.50	32.50	32.50	32.50	0.70	2.20	30	223,574	7,233,006.90	32.35
19	CONTINSURE	1.43	1.50	1.50	1.50	1.50	0.07	4.90	12	612,859	917,999.17	1.50
20	COURTVILLE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	648	129.60	0.20
21	CUSTODIAN	5.13	5.13	5.13	5.13	5.13			10	118,370	625,630.60	5.29
22	CUTIX	3.14	3.14	3.14	3.14	3.14			5	34,575	108,175.50	3.13
23	CWG	2.54	2.54	2.54	2.54	2.54			1	201	486.42	2.42
24	DANGCEM	228.00	229.00	230.00	229.00	230.00	2.00	0.88	100	2,956,223	677,467,754.60	229.17
25	DANGFLOUR	9.35	9.75	10.20	9.80	10.20	0.85	9.09	181	4,658,128	46,966,011.60	10.08
26	DANGSUGAR	18.35	19.20	19.20	19.00	19.20	0.85	4.63	117	12,503,051	237,821,503.85	19.02
27	DIAMONDBNK	1.48	1.55	1.62	1.50	1.62	0.14	9.46	118	17,452,565	27,914,843.10	1.60
28	EQUITYASUR	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			6	256,050	51,210.00	0.20
29	ETERNA	6.92	7.26	7.26	7.26	7.26	0.34	4.91	38	3,366,162	24,263,549.04	7.21
30	ETI	19.00	19.00	19.00	19.00	19.00			18	79,982	1,536,685.00	19.21
31	FBNH	11.00	11.35	11.90	11.05	11.05	0.05	0.45	332	17,120,889	195,268,699.55	11.41
32	FCMB	2.36	2.36	2.46	2.35	2.43	0.07	2.97	114	8,636,273	20,765,776.88	2.40
33	FIDELITYBK	2.12	2.22	2.33	2.22	2.33	0.21	9.91	401	63,866,317	148,399,141.03	2.32
34	FIDSON	6.00	5.74	5.99	5.74	5.99	-0.01	-0.17	16	588,500	3,406,257.50	5.79
35	FIRSTALUM	0.42	0.42	0.42	0.42	0.42			3	66,075	27,071.50	0.41
36	FLOURMILL	31.15	32.00	32.95	31.25	32.95	1.80	5.78	113	1,435,903	46,204,326.05	32.18
37	FO	35.50	37.25	37.25	37.00	37.00	1.50	4.23	122	1,540,021	56,796,497.75	36.88
38	FTNCOCOA	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	20,000	4,000.00	0.20
39	GLAXOSMITH	19.20	19.20	19.20	19.20	19.20			21	75,433	1,432,389.10	18.99
40	GUARANTY	42.00	44.00	44.00	41.90	41.90	-0.10	-0.24	249	10,093,729	424,134,778.15	42.02
41	GUINEAINS	0.40	0.38	0.38	0.38	0.38	-0.02	-5.00	3	1,000,300	380,114.00	0.38
42	GUINNESS	95.00	99.75	99.75	99.75	99.75	4.75	5.00	49	217,755	21,576,852.35	99.09
43	HMARKINS	0.28	0.27	0.27	0.27	0.27	-0.01	-3.57	5	465,000	126,250.00	0.27
44	HONYFLOUR	2.31	2.31	2.41	2.31	2.31			86	4,796,109	11,403,870.61	2.38
45	IKEJAHOTEL	2.52	2.55	2.64	2.55	2.64	0.12	4.76	22	1,353,300	3,520,501.13	2.60
46	INFINITY	1.42	1.42	1.42	1.42	1.42			3	35,095	47,378.25	1.35
47	INTBREW	42.00	44.05	44.05	44.05	42.00			77	389,141	16,585,929.65	42.62
48	INTERLINK	3.61	3.61	3.61	3.61	3.61			1	135	487.35	3.61
49	JAIZBANK	0.62	0.65	0.65	0.65	0.65	0.03	4.84	12	2,491,400	1,619,410.00	0.65
50	JAPAUOIL	0.25	0.26	0.27	0.27	0.27	0.02	8.00	26	2,332,800	629,606.00	0.27
51	JBERGER	26.55	26.55	26.55	26.55	26.55			21	87,784	2,400,786.10	27.35
52	LASACO	0.34	0.35	0.35	0.34	0.34			19	763,950	262,114.50	0.34

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	AWP
								%				
53	LAWUNION	0.86	0.86	0.86	0.86	0.86			1	10,571	8,668.22	0.82
54	LEARNAFRCA	1.38	1.44	1.44	1.44	1.44	0.06	4.35	11	213,133	300,391.53	1.41
55	LINKASSURE	0.81	0.84	0.84	0.83	0.83	0.02	2.47	13	2,024,620	1,682,580.80	0.83
56	LIVESTOCK	0.80	0.84	0.84	0.84	0.84	0.04	5.00	14	293,500	244,960.00	0.83
57	MANSARD	2.49	2.49	2.49	2.49	2.49			2	15,000	37,600.00	2.51
58	MAYBAKER	2.65	2.55	2.54	2.50	2.54	-0.11	-4.15	33	865,380	2,179,930.92	2.52
59	MBENEFIT	0.40	0.41	0.41	0.38	0.38	-0.02	-5.00	14	1,158,150	445,442.00	0.38
60	MEDVIEWAIR	2.14	2.14	2.14	2.14	2.14			4	9,877	21,136.78	2.14
61	MEYER	0.68	0.65	0.65	0.65	0.68			2	2,000	1,300.00	0.65
62	MOBIL	166.00	166.00	166.00	166.00	166.00			25	8,808	1,499,153.10	170.20
63	MRS	34.25	34.25	34.25	34.25	34.25			12	38,880	1,327,092.85	34.13
64	MULTITREX	0.40	0.40	0.40	0.40	0.40			1	4,300	1,634.00	0.38
65	MULTIVERSE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			3	62,436	12,487.20	0.20
66	NAHCO	3.95	4.00	4.00	4.00	4.00	0.05	1.27	46	1,429,672	5,712,228.06	4.00
67	NASCON	19.40	20.35	20.35	20.35	20.35	0.95	4.90	33	443,254	9,004,151.95	20.31
68	NB	111.30	116.40	116.80	113.90	116.80	5.50	4.94	223	885,915	102,076,435.00	115.22
69	NEIMETH	0.66	0.63	0.66	0.63	0.66			26	1,663,963	1,084,993.49	0.65
70	NEM	2.50	2.50	2.50	2.50	2.50			14	531,723	1,320,934.80	2.48
71	NESTLE	1,430.00	1,430.00	1,430.00	1,430.00	1,430.00			27	15,493	22,660,470.60	1,462.63
72	NIGERINS	0.25	0.24	0.26	0.24	0.26	0.01	4.00	10	373,160	92,858.60	0.25
73	NNFM	6.55	6.55	6.55	6.55	6.55			1	700	4,375.00	6.25
74	NPFMCRFBK	1.69	1.61	1.61	1.61	1.61	-0.08	-4.73	14	293,531	473,312.22	1.61
75	OANDO	6.70	7.00	7.35	6.90	7.35	0.65	9.70	256	8,572,240	61,798,578.05	7.21
76	OKOMUOIL	84.00	86.00	87.00	82.00	82.00	-2.00	-2.38	39	1,288,766	110,435,893.40	85.69
77	PRESCO	70.35	70.35	70.35	70.35	70.35			15	32,799	2,383,482.00	72.67
78	PZ	20.80	19.80	20.75	18.85	20.75	-0.05	-0.24	101	1,862,718	35,741,047.20	19.19
79	REDSTAREX	6.00	6.00	6.00	5.95	5.95	-0.05	-0.83	4	1,220,000	7,316,000.00	6.00
80	REGALINS	0.25	0.26	0.26	0.26	0.26	0.01	4.00	6	1,225,200	317,652.00	0.26
81	ROYALEX	0.32	0.31	0.31	0.31	0.31	-0.01	-3.12	4	272,435	84,454.85	0.31
82	SEPLAT	740.00	740.00	740.00	740.00	740.00			51	748,375	549,768,907.50	734.62
83	SKYEBANK	0.73	0.76	0.76	0.76	0.76	0.03	4.11	21	408,573	310,515.48	0.76
84	SOVRENINS	0.26	0.26	0.27	0.25	0.25	-0.01	-3.85	24	5,699,000	1,509,000.00	0.26
85	STACO	0.48	0.48	0.48	0.48	0.48			2	10,500	4,830.00	0.46
86	STANBIC	46.10	46.10	46.10	46.10	46.10			24	61,991	2,917,248.20	47.06
87	STANBICETF30	124.00	124.00	124.00	124.00	124.00			1	317	39,308.00	124.00
88	STERLNBANK	1.26	1.28	1.32	1.28	1.30	0.04	3.17	65	8,341,184	10,908,836.00	1.31
89	THOMASWY	0.35	0.34	0.34	0.34	0.34	-0.01	-2.86	1	200,000	68,000.00	0.34
90	TOTAL	193.30	202.90	202.90	202.90	193.30			21	28,615	6,033,817.20	210.86
91	TOURIST	3.50	3.50	3.50	3.50	3.50			1	200	666.00	3.33
92	TRANSCORP	1.33	1.39	1.45	1.39	1.45	0.12	9.02	133	15,425,416	22,354,727.20	1.45
93	TRANSEXPR	0.82	0.82	0.82	0.82	0.82			2	2,000	1,720.00	0.86
94	UACN	14.00	14.00	14.60	14.20	14.50	0.50	3.57	74	3,501,866	50,163,074.35	14.32
95	UAC-PROP	2.05	2.05	2.05	2.00	2.00	-0.05	-2.44	19	652,911	1,320,741.62	2.02
96	UBA	11.30	11.80	11.55	11.25	11.25	-0.05	-0.44	244	22,456,748	255,325,805.95	11.37
97	UBN	5.50	5.35	5.60	5.60	5.60	0.10	1.82	87	1,285,193	7,177,081.10	5.58
98	UCAP	3.19	3.24	3.28	3.20	3.28	0.09	2.82	80	3,349,269	10,925,970.15	3.26
99	UNIC	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	5	1.00	0.20
100	UNILEVER	51.55	53.00	53.00	53.00	53.00	1.45	2.81	33	196,855	10,256,256.40	52.10
101	UNIONDAC	0.42	0.42	0.42	0.42	0.42			1	1,218	487.20	0.40
102	UNITYBNK	0.91	0.91	0.91	0.91	0.91			5	51,966	49,367.70	0.95
103	UPL	2.22	2.25	2.25	2.25	2.25	0.03	1.35	11	759,004	1,708,546.50	2.25
104	VANLEER	9.10	9.10	9.10	9.10	9.10			1	51	487.05	9.55
105	VERITASKAP	0.29	0.29	0.29	0.29	0.29			5	212,000	62,360.00	0.29
106	VETBANK	4.90	5.06	5.06	5.06	5.06	0.16	3.27	1	88,000	445,280.00	5.06
107	VETGOODS	8.81	9.01	9.01	9.01	9.01	0.20	2.27	1	10	90.10	9.01
108	VETINDEF	18.76	19.63	19.63	19.63	19.63	0.87	4.64	1	10	196.30	19.63
109	VITAFOAM	3.25	3.13	3.13	3.13	3.25			22	186,286	565,277.36	3.03
110	WAPCO	34.75	36.45	38.00	37.60	38.00	3.25	9.35	135	1,267,385	47,799,434.60	37.72
111	WAPIC	0.49	0.47	0.49	0.49	0.49			36	5,688,681	2,787,085.90	0.49
112	WEMABANK	0.76	0.79	0.79	0.79	0.79	0.03	3.95	16	307,732	243,108.28	0.79
113	ZENITHBANK	27.05	27.10	28.20	27.60	28.00	0.95	3.51	467	110,595,132	3,095,407,670.90	27.99